1632
Septenturionem Alexon... presentibus... referent ea omnia latius in se complectens...
Cetera et transferat vigore

164
1659

Actum in Castro Premys-
liensi Feria Tertia post festum
Exaltationis Sanctae Crucis pro-
xima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Nono.
Starzycki Kell. Kostzanka
Moniali Cedit.

Imparens personatus coram Offi Actus... presentibus...
bus Castro Suprealibus Premysliensibus Gubernatoribus Alexan-
der Starzycki... unius mente et corpore ex parte Terris
Separatibus... suis quibusvis
pignoris et pignoris...
ni Castro Supreali Premysliensi...
attinet se cum...
totali et plenam...
libere placet...
mortalis, immortalitate...
bitos, apud se maturo...
nem peccatorum eundem
et placanda...
Varebata de Omni et in...
oto nimirum de Infer...
Mezian Annam in O...
Strog

ventibus redditibus commodis emolumentis Obventionibus
 bus alimentisq; et pertinentiis generalibus Universis. Nihil
 expressis iuris homini proprietatis ac cuiusvis com-
 petentis et prerogative pro se Rente Suis Suedibus aut
 quopiam alio reservari et occupari. Item prout promissa
 omnia et singula ipsomet Regis tenuit habuit et possidebat
 ipsam concernerebant ac eius serviebant. Jam ex nunc et
 de facto Beliquia ac Cedenda ad Virginiam Annis a ptem.
 berg Kopparberga Abbatis et Conventus sancti Augustini Mo-
 nasterii Regule sancti Benedicti eiusque Suedarum istius
 Conventus. Quod nunc et pro tempore ex parte facti et Conde-
 scendit prout presentibus cedat et concedat omnes et
 integram Substantiam illi admissa servens in personam
 eundem Abbatis et Conventus sancti Augustini eiusque Suedarum
 cedant et totius Conventus. Quod nunc et pro tempore
 ex parte totaliter et plenarie translatit transfudit et in-
 corporavit prout transfert transfudit et incorporat
 presentibus. In quod quidem Suis expressis Summa et bono
 Supravilla Summa eadem onerata promissa quod presentibus
 per se Rente transfusa idem Regis. Quod facti et Cedenda
 nunc et eius Suedarum istius Conventus. Quod nunc
 et pro tempore ex parte. Jam ex nunc et de facto coram Officis
 presentibus et admittit realiter et actualiter
 praesentiam et possessionem per Monasterium quemcumque competentem
 et illud dicitur de quocumque. Ut licet. Officis praesentibus. De
 ipsa Beliquia ac Cedenda ad Virginiam Annis a ptem.
 berg Kopparberga Abbatis et Conventus sancti Augustini Mo-
 nasterii Regule sancti Benedicti eiusque Suedarum
 est totius Conventus nunc et pro tem-
 pore

pore ex parte hodie in summa ac bona sum-
 ma eadem onerata pmissis, oia pcedentibus sepe cum
 universis eorum libertatibus et usufructibus compe-
 tentiis et prerogativa quavis tenendi haberi et posside-
 illis quiete et pacifice usufruent ad usus suos hunc
 successorum quous beneplacito libere et effectualiter
 convertendi in originalibus ea oia laus in se comple-
 ctens pcedentibus et transfusi vigore. Debet et te-
 nebitur matus Rex Indiarum Alexander Parvuli pro-
 ut se ac suos successores in et super bonis suis generatim
 omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habitis et ha-
 bent pcedentibus sed non ad usus et eius successores talis
 conventus pcedentibus nunc et pro tempore optati in dicto iure
 sepe summa ac bonis summa eadem oneratis pmissis
 omnibus pcedentibus transfusi et radice eadem sum-
 ab omni et quavis impetitione iurata quamcumque
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cu-
 iusvis existens ex persona et occasione sui Regni
 suorum suorum tantummodo et non ultra eorum
 in omni iudicio et officio Regni semper totiusque o-
 pus fuerit tunc defendere eundem intercessere et eli-
 berare indemneque cum possens reddere. Nec non hoc
 idem in summa ac bona summa eadem oner-
 rata pmissis pcedentibus ab his ab his in genere
 iuribus et libertatibus prout et posterius
 super eadem pmissis pcedentibus sepe cuius pced-
 tantummodo quousque itidem ex persona et occasione
 sui Regni suorum suorum facti est factus. Tunc
 etiam a quibusvis Civitatibus super eadem pmissis oia

pro

Vnde modo scriptum ad Blueri succubito ac realia prin-
 cipali ex pmissis non completa complexit ut ex me-
 moraty Cyni Nostri Alexandri Staraychi sine eius po-
 steri ad instans Rehyros ac Bedicatis Anna de stem-
 bergi Kosteranka Abbatis p[ro] Conuentu Jaroslauex Romati
 Regalis Sancti Benedicti eiusq[ue] iudicines totumq[ue] p[ro]p[ri]-
 etate Conuentus Jaroslauex nunci et p[ro] tempore p[ro]stere
 ad officium p[ro]ferens Castre p[ro] Capneale p[ro]mptus optune
 respiciat p[ro]p[ri]e quo ad respondendum spectat mediantem sem-
 per in p[ro]p[ri]e p[ro]tationis Terms tanquam p[ro]emptio stare
 cum p[ro]p[ri]e respondere t[er]mum p[ro]tationem lucie In sudni
 p[ro]p[ri]e salu[m] facere ac omnes iudicium pati debet et
 tenebitur de ac sub iudice ad eadem omnia s[er]uabit
 et obligat p[ro]ferens Illum Terms p[ro]mptum p[ro]emptio num
 et alius omnes q[ui]nde consequer[et] Causa eundem Terms
 Semper p[ro]emptio n[on] Veras infirmitate p[ro] maiori mi-
 norum ita t[er]mum legadine intra vel extra Regnum
 Seruitio Militari ad munimenta ad Quitoren vel alius
 quibusvis illa d[omi]nibus et legalibus impedimentis non
 differet ad quietem p[ro]t[er]ea Ultra p[ro]p[ri]os Offi[ci]o p[ro]fati
 Castre p[ro] p[ro]mptus Terms d[omi]nibus non recipi-
 ent nullasq[ue] p[ro]tationes appellaciones ac casu p[ro]tationes
 faceret ac p[ro]mptus o[mn]ia p[ro]p[ri]is simplicibus vel tripli-
 catis euadentibus p[ro]p[ri]os fatalis d[omi]nibus p[ro]p[ri]is.
 Scrip[ti]one Terms bellu[m] conuentione q[ue] ac alij s[er]uabit d[omi]nibus
 remediis et d[omi]nibus non d[omi]nibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e modo p[ro]p[ri]is
 euadent. Itac p[ro]p[ri]e personali Recognitione ad p[ro]m-
 pta mediante. C[uius] Nichilominus d[omi]nibus d[omi]nibus
 suo ad utilitate ad veteris tempora tantum non
 non Ultra sup[er] p[ro]p[ri]a d[omi]nibus et bona p[ro]mptus
 ab se p[ro]p[ri]e in vobis referat.